
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 

НОВОАНГАРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

28.05.2021 г.                          п. Новоангарск                                  № 40 

 

 
О внесении дополнений в Устав 
Новоангарского сельсовета 
 

В целях приведения Устава Новоангарского сельсовета в соответствие с ч. 

8 ст. 44 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции 

Федерального закона от 08.12.2020 № 411-ФЗ), Законом Красноярского края от 

15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими 

поселениями Красноярского края» и Устава Новоангарского сельсовета, 

Новоангарский Сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Устав Новоангарского сельсовета следующие изменения и 

дополнения: 

1.1. В пункте 4  статьи 61 слова «до 01.01.2021 года» заменить словами 

«до 01.01.2022 года» . 

2. Направить настоящее Решение в Управление Министерства юстиции 

Российской Федерации по Красноярскому краю для государственной 

регистрации. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.  

4. Настоящее решение вступает в силу в день после государственной 

регистрации в установленном законом порядке и его официального 

опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета». 

 

 

Председатель 

Новоангарского Сельского Совета депутатов      Е.Е. Коносова 

 

 

Глава Новоангарского сельсовета                                      Н.А. Потапова 

 

 

 

 

 



 2 

 


